

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Девятнадцать тысяч восемьсот двенадцать рублей 39 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16		19 812,39
ЖЭС-3					16		19 812,39
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (КВ 29 ПОДВАЛ)	14-008-02х	1 м	8	795,20	6 361,59
		00-00000976 Дюбель пласт.,диам.12мм		шт	4,00	1,15	4,60
		00-00000961 Тройник пресс 20		шт	1,00	252,03	252,03
		00-00000974 Шпилька саморез М10*100		шт	4,00	6,85	27,40
		00-00001264 Пресс уголок 20*20		шт	1,00	123,90	123,90
		00-00001007 Труба 20мм Непсо		м	8,00	143,00	1 144,00
		00-00000342 Уголок пресс 20		шт	1,00	260,00	260,00
		00-00000746 Муфта переходная (н.р.) 20*3/4 пресс		шт	1,00	99,30	99,30
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (КВ 29 ПОДВАЛ)	14-008-16	1 м	8	1 681,35	13 450,80
		00-00000995 Ревизия ВКПП 110		шт	1,00	91,16	91,16
		00-00000983 Труба ВКПП 110*2000		шт	3,00	276,72	830,16
		00-00000971 Хомут для крепления с гайк.и резьб.DN-4 М10		шт	4,00	40,77	163,08
		00-00001251 Отвод 110*45		шт	4,00	36,70	146,80
		00-00000499 Труба ПП 110*2,7*1000		шт	2,00	179,50	359,00
		00-00000671 Тройник ВКПП 110*110*45		шт	1,00	83,62	83,62
Прямые затраты по разделу:							9 192,24
Накладные расходы по разделу:							4 916,30

Сметная прибыль по разделу:

2 681,62

Итого по разделу, включая НДС:

19 812,39

Прямые затраты по всем разделам:

-

Накладные расходы по всем разделам:

-

Сметная прибыль по всем разделам:

-

Итого по всем разделам, включая НДС:


19 812,39

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин